
FYRLAR ApS

CVR-nr.: 40841539

Kaj Sommers Vej 1
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/07/2025

Lasse Fyrstenborg Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FYRLAR ApS
Kaj Sommers Vej 1
3320 Skævinge

CVR-nr.: 40841539
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for FYRLAR ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Lasse Fyrstenborg Petersen, den 14/07/2025

Direktion

Lasse Larsen

Lasse Fyrstenborg Petersen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af fyrværkeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udviser et underskud på 319.717 kr.

Resultatet er primært påvirket af dårligt vejr i salgsperioden omkring nytår samt et svigtende fyrværkerisalg, hvilket har haft en negativ indvirkning på omsætningen.

På trods af det utilfredsstillende resultat vurderer ledelsen, at der er et fortsat potentiale i markedet, og der arbejdes målrettet på at styrke salget og optimere driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-308.128	170.747
Andre driftsomkostninger		-11.636	-12.695
Resultat af ordinær primær drift		-319.764	158.052
Andre finansielle indtægter		48	0
Andre finansielle omkostninger		0	-184
Ordinært resultat før skat		-319.716	157.868
Årets resultat		-319.716	157.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-319.716	157.868
I alt		-319.716	157.868

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.107	20.490
Tilgodehavende skat		3.256	1.984
Andre tilgodehavender		48.130	0
Periodeafgrænsningsposter		99.700	0
Tilgodehavender i alt		162.193	22.474
Likvide beholdninger		23.123	192.173
Omsætningsaktiver i alt		185.316	214.647
AKTIVER I ALT		185.316	214.647

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-357.026	-37.309
Egenkapital i alt		-317.026	2.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.342	150.958
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.000	11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	49.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.342	211.956
Gældsforpligtelser i alt		502.342	211.956
PASSIVER I ALT		185.316	214.647

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret